
Расписание   группы  №  11  специальность  
«Лабораторная  диагностика»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Четверг, пятница, суббота

профессио
нальный 
модуль

 ПМ 01  «Проведение  
лабораторных 
общеклинических  
исследований»

ПМ  03  ««Проведение  
лабораторных   
биохимических   
исследований»

ПМ  04  
««Проведение  
лабораторных   
микробиологическ
их исследований»

ПМ  05  
««Проведение  
лабораторных   
гистологических 
исследований»

МДК  МДК  01.01  «Теория  и  
практика лабораторных
общеклинических 
исследований»

МДК  03.01  «Теория  и  
практика лабораторных
биохимических 
исследований»

МДК  04.01  
«Теория  и  
практика 
лабораторных 
микробиологическ
их  исследований»

МДК  05.01  
«Теория  и  
практика 
лабораторных
гистологических 
исследований»

08.01.24
14.01.24

12/1
12.01.24
13.01.24
9.00-13.30
Киселева Т.И.
ТОГБУЗ «ГКБ им.Ар.Луки 
г.Тамбова»,КДЛ,ул.Гоголя,6

12/3
12.01.24
13.01.24
8.00-12.30
Макарова В.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ им.Ар.Луки 
г.Тамбова»,КДЛ,ул.Гоголя,6

12/2
12.01.24
13.01.24
9.00-13.30
Шишкина Ж.А.
ТОГБУЗ «Бюро
судебно-медицинской 
экспертизы»



Расписание   группы  №  21  специальность  
«Лабораторная  диагностика»
2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Вторник, среда, четверг, пятница, суббота

профес
сионал
ьный 
модуль

 ПМ 01  
«Проведение  
лабораторных
общеклиничес
ких  
исследований
»

 ПМ 02  
«Проведен
ие  
лабораторн
ых  
гематологи
ческих   
исследован
ий»

ПМ  03  
«Проведение  
лабораторных   
биохимических 
исследований»

ПМ  04  
«Проведение  
лабораторных   
микробиологичес
ких 
исследований»

ПМ  05  
«Проведение  
лабораторных   
гистологических 
исследований»

МДК МДК  01.01  
«Теория  и  
практика 
лабораторных
общеклиничес
ких 
исследований
»

МДК  02.01
«Теория  и 
практика 
лабораторн
ых 
гематологи
ческих 
исследован
ий»

МДК  03.01  
«Теория  и  
практика 
лабораторных 
биохимических 
исследований»

МДК  04.01  
«Теория  и  
практика 
лабораторных 
микробиологичес
ких  
исследований»

МДК  05.01  
«Теория  и  
практика 
лабораторных
гистологических 
исследований»

08.01.24
14.01.24

12/2
12.01.24
13.01.24
8.00-12.30
Косенков С.И.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

12/3
12.01.24
13.01.24
16.00-20.30
Неведрова Ю.Г.
ФБУЗ «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии»

12/1
12.01.24
13.01.24
14.00-18.30
Шишкина Ж.А.
ТОГБУЗ «Бюро
судебно-медицинской 
экспертизы»



Расписание   группы  №  31  специальность  
«Лабораторная  диагностика»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Понедельник, вторник, среда, четверг

професс
иональн
ый 
модуль

 ПМ 02  «Проведение  лабораторных 
гематологических исследований»

ПМ  06  ««Проведение  лабораторных   санитарно-
гигиенических  исследований»

МДК МДК  02.01  «Теория  и  практика лабораторных 
гематологических исследований»

МДК  06.01  «Теория  и  практика лабораторных 
санитарно-гигиенических   исследований»

08.01.24
14.01.24 Теоретические занятия Теоретические занятия


